
 

AWC Morava, s.r.o., Čelakovského 2055/4, 709 00 Ostrava 
Tel.: +420 596 113 039 ¦ +420 777 189 447 ¦ info@awc.cz 

 

CO2 laser 
AEON MIRA  

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

AWC Morava, s.r.o., Čelakovského 2055/4, 709 00 Ostrava 
Tel.: +420 596 113 039 ¦ +420 777 189 447 ¦ info@awc.cz 

 

 
 
 
Obecné informace: 
Řada Mira byla navržena společností AEON Laser. Byla postavena na 
základě 10 let zkušeností a zpětné vazby od zákazníků. Je to jeden 
z nejlepších, nejekonomičtějších, a nejpříjemnějších řešení v oblasti 
laserového zpracování. Nabízí plnou funkčnost, elegantní design a 
rozumnou cenu. 
Díky digitálním krokovým motorům, lineárním vodítkům a japonským 
ložiskům dosahuje laser vysokých rychlostí a perfektních výsledků. 
 
 
 
Hlavní přednosti: 

• zpevněná konstrukce 
• výškově nastavitelný stůl 
• čistší designe balení (technologie clean pack) 
• software LightBurn 
• vysokorychlostní multikomunikační systém 
• volba stolu (voštinový-nožový) volitelný 
• rozdělitelné tělo pro lepší manipulaci 
• designe all-in-one 
• jednoduché ovládání stroje a ůdržba 
• CO2 trubice/RF kovová trubice/keramická trubice (dle vašeho 

výběru) 
 
 
 
 

Využití: 
Mira  vám nabízí řezaní až rychlostí 680mm/s a gravírování rychlostí až 
1500mm/s díky laserové trubici o výkonu 30W až do 60W. Díky 
posuvnému stolu v ose Z až o 100mm  řezat a gravírovat i větší předměty. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

AWC Morava, s.r.o., Čelakovského 2055/4, 709 00 Ostrava 
Tel.: +420 596 113 039 ¦ +420 777 189 447 ¦ info@awc.cz 

 

 
 
 
 
 

Model Mira  
Výkon trubice 30W-60W 

Laserová trubice Možnost skleněné trubice CO2/ RF kovová 
trubice/ keramická trubice 

Pojízdný stůl v ose Z 100mm 
Spotřeba energie 1200W 

Rychlost gravírování 1500mm/s 
Rychlost řezání 680mm/s 

Přesnost 4000 DPI 
Software LightBurn 

Grafické formáty DPS / PLT / BMP / DXF / DWG atd. 

Kompatibilní software CoralDraw / Photoshop /AutoCA 
Polohovací červený bod Ano 

Rotační nástavec Volitelný 
Automatické ostření Volitelné 

Wifi Ano 
 
 
 
 
 


